Փոփոխության նկարագրություն։  Կողմերը,  հիմք ընդունելով ապրանքի լրացուցիչ քանակի ձեռքբերման անհրաժեշտությանը, որոշեցին Պայմանագրի գնի մինչև 20 տոկոսի չափով ավելացնել դեղորյաքի քանակը:
Սույն Փոփոխությամբ Վաճառողի կողմից լրացուցիչ հանձնման ենթակա Ապրանքի գումարը կազմում է` 3285 (երեք հազար երկու հարյուր ութսուն հինգ ) ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն։ Ապրանքի գինը ներառում է հարկերը, տուրքերը և ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված այլ վճարները, ինչպես նաև Վաճառողի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը։ Արդյունքում Պայմանագրի  ընդհանուր գումարը կկազմի  «1868372.15 Մեկ միլիոն ութ հարյուր վաթսուն ութ  հազար երեք հարյուր յոթանասուն երկու ՀՀ դրամ 15 լումա )  ՀՀ դրամ;
Փոփոխության հիմնավորում։
 Փոփոխությունը կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի 9.4 կետը և այն չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. № 168-Ն որոշմամբ հաստստված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի  71-րդ կետով սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին: